D

TAMAULIPAS

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

F SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE VICTORIA

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia
PRESIDENCIA DIF VICTORIA

DIRECCION GENERAL

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

PROCURADURIA

SUBDIRECCION OPERATIVA

SUBDIRECCION DE CENTROS ASISTENCIALES

SUBDIRECCION SECRETARIA TECNICA

SUBDIRECCION VOLUNTARIADO

$2,217,500.00

$7,939,000.00

$7,997,496.00

$3,112,000.00

$6,875,004.00

$15,250,000.00

$1,088,000.00

$741,000.00

$1,247,771.16

-$472,304.46

$824,743.40

$92,590.00

$766,712.69

$1,393,064.46

$375,290.57

$417,369.58

$3,465,271.16

$7,466,695.54

$8,822,239.40

$3,204,590.00

$7,641,716.69

$16,643,064.46

$1,463,290.57

$1,158,369.58

$3,373,426.36

$3,727,465.94

$7,712,976.38

$2,008,030.45

$5,957,921.66

$13,060,174.98

$1,387,685.57

$1,093,758.88

$3,357,917.16

$3,714,986.14

$7,681,795.08

$2,008,030.45

$5,957,921.66

$12,981,889.33

$1,379,565.57

$1,088,190.88

$91,844.80

$3,739,229.60

$1,109,263.02

$1,196,559.55

$1,683,795.03

$3,582,889.48

$75,605.00

$64,610.70

Sin Ramo/Dependencia

$45,220,000.00

$4,645,237.40

$49,865,237.40 |

[ $38,321,330.22]

— $38,170,296.27

$T1,543,797.18

Total del Egreso

$45,220,000.00

$4,645,237.40

$49,865,237.40

$38,32T1,440.22

$38,170,296.27

$TT,543,797.18
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