

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Sin Ramo/Dependencia						
PRESIDENCIA DIF VICTORIA	\$2,217,500.00	\$1,247,771.16	\$3,465,271.16	\$3,373,426.36	\$3,357,917.16	\$91,844.80
DIRECCIÓN GENERAL	\$7,939,000.00	-\$472,304.46	\$7,466,695.54	\$3,727,465.94	\$3,714,986.14	\$3,739,229.60
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	\$7,997,496.00	\$824,743.40	\$8,822,239.40	\$7,712,976.38	\$7,681,795.08	\$1,109,263.02
PROCURADURIA	\$3,112,000.00	\$92,590.00	\$3,204,590.00	\$2,008,030.45	\$2,008,030.45	\$1,196,559.55
SUBDIRECCIÓN OPERATIVA	\$6,875,004.00	\$766,712.69	\$7,641,716.69	\$5,957,921.66	\$5,957,921.66	\$1,683,795.03
SUBDIRECCIÓN DE CENTROS ASISTENCIALES	\$15,250,000.00	\$1,393,064.46	\$16,643,064.46	\$13,060,174.98	\$12,981,889.33	\$3,582,889.48
SUBDIRECCIÓN SECRETARÍA TÉCNICA	\$1,088,000.00	\$375,290.57	\$1,463,290.57	\$1,387,685.57	\$1,379,565.57	\$75,605.00
SUBDIRECCIÓN VOLUNTARIADO	\$741,000.00	\$417,369.58	\$1,158,369.58	\$1,093,758.88	\$1,088,190.88	\$64,610.70
Sin Ramo/Dependencia	\$45,220,000.00	\$4,645,237.40	\$49,865,237.40	\$38,321,440.22	\$38,170,296.27	\$11,543,797.18
Total del Egreso	\$45,220,000.00	\$4,645,237.40	\$49,865,237.40	\$38,321,440.22	\$38,170,296.27	\$11,543,797.18